
УКРАЇНА  

                                       БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

VIІІ скликання 

Шоста сесія

Р І Ш Е Н Н Я

25 лютого 2021 р. № 29

Про умови прийняття участі  у  співфінансуванні  проведення капітальних
ремонтів  у  багатоквартирних  житлових  будинках,  які  розташовані  на
території Бердянської міської територіальної громади

Керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  Закону  України  «Про  особливості  здійснення  права  власності  у
багатоквартирному  будинку»,  ст.  10  Закону  України  «Про  приватизацію
державного  житлового  фонду»,  ст.  70  Статуту  територіальної  громади  міста
Бердянська, Бердянська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  умови  прийняття  участі  у  співфінансуванні  проведення
капітальних ремонтів у багатоквартирних житлових будинках, які розташовані
на території Бердянської міської територіальної громади (додається).

2.  Управлінню житлово-комунального господарства  виконавчого комітету
Бердянської міської ради при формуванні програм пов’язаних з  капітальними
ремонтами у багатоквартирних житлових будинках дотримуватися вимог цього
рішення. 

3. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гречку В.В. 

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію  міської  ради  з  питань  житлового,  комунального  господарства,
енергозбереження, транспорту та зв’язку (Цуканов В.В.) та постійну комісію
міської  ради  з  питань  планування  бюджету,  соціально-економічного
розвитку та інвестиційної діяльності (Рудницький М.М.).в межах наданих їм
повноважень.

Міський голова Валерій  БАРАНОВ


	БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

